
Budżet obywatelski - przyjdź na spotkanie!
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Urząd Miasta Krakowa oraz Fundacja Badań i Innowacji Społecznych Stocznia zapraszają mieszkańców
Krakowa do udziału w spotkaniu "Budżet Obywatelski – jak nam idzie? Otwarte spotkanie ewaluacyjne."
Celem spotkania będzie podsumowanie akcji promocyjno-informacyjnej Budżetu Obywatelskiego oraz etapu
składania wniosków projektowych.

Zachęcamy wszystkich zainteresowanych Budżetem Obywatelskim do przyjścia i podzielenia się
swoimi opiniami na temat dotychczasowego przebiegu procesu. W trakcie spotkania spróbujemy
wspólnie odpowiedzieć na pytania: Jak dotychczas przebiega akcja informacyjno-promocyjna na
poziomie dzielnic i całego miasta? Co zrobić aby informacja o Budżecie trafiała do większej liczby
potencjalnych wnioskodawców? Jak usprawnić proces składania wniosków? Przedmiotem spotkania
NIE BĘDZIE etap weryfikacji złożonych wniosków.

Spotkanie odbędzie się dziś (poniedziałek, 30 czerwca), o godzinie 17.30 w Urzędzie Miasta
Krakowa, pl. Wszystkich świętych 3-4, sala Lea, przewidywany czas spotkania 2,5 godziny (do
20.00).

Według danych Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych, który w imieniu Urzędu Miasta
Krakowa odpowiada za realizację budżetu obywatelskiego, mieszkańcy złożyli blisko 600 wniosków.
Do 20 sierpnia potrwa weryfikacja projektów. Następnie lista zostanie opublikowana na stronie
internetowej budżetu obywatelskiego. W tym czasie planowana jest emisja spotów w telewizji
autobusowej BUS TV oraz zamieszczenie tematycznych reklam w lokalnej prasie.

Od 27 września do 5 października krakowianie będą zapraszani do udziału w głosowaniach, w których
spośród zaproponowanych przez nich wcześniej projektów zostaną wyłonione te, które zyskają
największe poparcie i zostaną ostatecznie realizowane ze środków budżetu obywatelskiego. Projekty
tzw. „miękkie" będą realizowane w miarę możliwości w tym roku, reszta będzie realizowana w
przyszłym roku z zagwarantowanymi środkami.

Spośród projektów dzielnicowych dominują propozycje inwestycji infrastrukturalnych (naprawa
nawierzchni ulicy, przejść dla pieszych, chodnika), a także projekty dotyczące doposażenia placów
zabaw, szkół oraz renowacji bibliotek. Wśród projektów ogólnomiejskich znalazły się m.in.: projekty o
charakterze edukacyjnym, udogodnienia w transporcie zbiorowym, remonty i nasadzenia nowych
roślin w parkach, remont wałów wiślanych, wybiegi dla psów, uzupełnienia istniejących i budowa
nowych ścieżek rowerowych, rozbudowa systemu roweru miejskiego KMK Bike.

Przypomnijmy; 16 czerwca upłynął termin składania propozycji zadań do budżetu obywatelskiego
Krakowa. Mieszkańcy zdecydują na co zostanie wydanych 4,5 mln zł. 2,7 mln zł będzie przeznaczone
na zadania o charakterze ogólnomiejskim, natomiast 1,8 mln zł zostanie wydane na zadania
dzielnicowe.


